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Ayuda para la alineacion ¢ Codigo: 427300 « AC-ALM

Datos técnicos

Datos basicos

Apropiado para

Datos opticos

Alcance del receptor

Datos eléctricos

Alimentacion de tension
Disponibilidad

Datos mecanicos

Dimensiones (An x Al x L)
Material de carcasa
Carcasa de plastico

Peso neto

Color de carcasa

Operacion e Indicacion

Tipo de indicacion
Elementos de uso

Leuze electronic GmbH + Co. KG

The Sensor People In der Braike 1, D-73277 Owen

Cortinas 6pticas de seguridad MLC 500,
MLC 300

30m

2 pilas (AA), intercambiables, 2 x 1,5V

Aprox. 8 horas de servicio continuo a la
intensidad media

53 mm x 76 mm x 32,5 mm
Plastico

ABS

121g

Negro

5 LEDs de diferente color
Teclas de control

Certificaciones

Patentes de EE.UU.

Clasificacion

Numero de arancel
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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Leuze

US 9,503,184 B

85389099
27279210
27279210
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
27273607
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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