

Hoja técnica Ayuda para la alineación

Código: 427300

AC-ALM



Contenido

- Datos técnicos

Datos técnicos



Datos básicos	
Apropiado para	Cortinas ópticas de seguridad MLC 500, MLC 300
Datos ópticos	
Alcance del receptor	30 m
Datos eléctricos	
Alimentación de tensión	2 pilas (AA), intercambiables, 2 x 1,5 V
Disponibilidad	Aprox. 8 horas de servicio continuo a la intensidad media
Datos mecánicos	
Datos mecánicos Dimensiones (An x Al x L)	53 mm x 76 mm x 32,5 mm
	53 mm x 76 mm x 32,5 mm Plástico
Dimensiones (An x Al x L)	,
Dimensiones (An x Al x L) Material de carcasa	Plástico
Dimensiones (An x Al x L) Material de carcasa Carcasa de plástico	Plástico ABS
Dimensiones (An x Al x L) Material de carcasa Carcasa de plástico Peso neto	Plástico ABS 121 g
Dimensiones (An x Al x L) Material de carcasa Carcasa de plástico Peso neto Color de carcasa	Plástico ABS 121 g

Certificaciones	
Patentes de EE.UU.	US 9,503,184 B
Clasificación	
Número de arancel	85389099
ECLASS 5.1.4	27279210
ECLASS 8.0	27279210
ECLASS 9.0	27273607
ECLASS 10.0	27273607
ECLASS 11.0	27273607
ECLASS 12.0	27273607
ECLASS 13.0	27273607
ECLASS 14.0	27273607
ECLASS 15.0	27273607
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015